

# **RKX Fusion ApS**

Møllegade 11A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 98 45 20

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2022.

---

Thorvald Peder Kristian Ronny Boesing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RKX Fusion ApS  
Møllegade 11A  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 98 45 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thorvald Peter Kristian Ronny Boesing

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af computerprogrammering, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og lignende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -212.864 kr. mod -101.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.784 kr. mod -101.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-212.864</b>	<b>-101.172</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-212.864</b>	<b>-101.172</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-920	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-213.784</b>	<b>-101.176</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-213.784</b>	<b>-101.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-213.784	-101.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-213.784</b>	<b>-101.176</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.834	0
Varebeholdninger i alt	37.834	0
Andre tilgodehavender	11.679	159.716
Tilgodehavender i alt	11.679	159.716
Likvide beholdninger	20	123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>49.533</b>	<b>159.839</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>49.533</b>	<b>159.839</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-356.562	-142.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-306.562</b>	<b>-92.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	115.850
Anden gæld	346.095	136.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.095	252.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>356.095</b>	<b>252.617</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.533</b>	<b>159.839</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-41.602	8.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.176	-101.176
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-142.778	-92.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.784	-213.784
	<b>50.000</b>	<b>-356.562</b>	<b>-306.562</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>920</u>	<u>4</u>
	<u><b>920</b></u>	<u><b>4</b></u>
